КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 30 января 2025 года №341
О признании утратившим силу Решения Звериноголовской районной Думы от 30 ноября 2012 года № 400 «Об утверждении схемы территориального планирования Звериноголовского района»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Дума Звериноголовского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Решение Звериноголовской районной Думы от 30 ноября 2012 года № 400 «Об утверждении схемы территориального планирования Звериноголовского района».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа», а также разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области.

	Председатель Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области

	Т.Б. Аргинбаева

	Глава Звериноголовского муниципального округа Курганской области

	М.А. Панкратова